
UCHWAŁA NR XCVI/1311/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie lokalizacji pomnika Pułkownika Ryszarda Kuklińskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXXIV/1117/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika Pułkownika Ryszarda Kuklińskiego, Rada Miasta Krakowa ustala lokalizację pomnika

dedykowanego Pułkownikowi Ryszardowi Kuklińskiemu na Placu im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego, działka nr 325/5 

obęb 8 Śródmieście.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: OUJZT-XGTSK-YNYJR-VGOYD-YOUWL. uchwalony. Strona 1 / 1


